













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové zástěny bez vaničky
     » Sprchové dveře do niky
     » MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací
    
  « Do kategorie







Sleva 33 %




  

  [image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]






  
		[image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]
	[image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]
	[image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]
	[image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]
	[image: MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací]



	





  





well MONA 100 Clear Well Sprchové dveře otevírací




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Sprchové dveře MONA od Well krásně vyniknou ve vyzděné a obložené nice. Lze instalovat jak na sprchovou vaničku, na vyzděný sokl, tak přímo na podlahu (nezapomeňte správně vyspádovat podlahu uvnitř koutu!)

Výplň sprchových dveří je z bezpečnostního tvrzeného skla o síle 6 mm. Čiré sklo v kombinaci s chromovým rámem je nadčasová kombinace, která se hodí jak do moderních koupelen, tak i do rekonstrukcí koupelen starších. Aktivní ochranný povlak pomáhá sklu zůstat v čistotě, má vlastnosti odpuzující vodu. Kapky se tak nelepí na povrch skla a rychle odtékají bez zanechání výrazných stop, což zajišťuje snadnou údržbu.

Rozměry:
šířka 100 cm (pevná část 30 cm, dveřní část 70 cm)
výška 200 cm
montážní rozměr: 100 - 102 cm
průchod: 61,5 cm
univerzální stranová varianta (určíte si při montáži)

Otevírací dveře na chromovaných závěsech se zvedacím mechanismem se vyznačují širokým vstupním otvorem a tichým zavíráním. 
Díky nastavitelnému profilu lze dveře přizpůsobit šířce.

Dvoubodové chromované madlo krásně padne do ruky. Z vnitřní strany madlo rozděleno na dva bodové "špunty". Lépe se tak bude udržovat sklo uvnitř koutu.
Magnetické těsnění zajistí těsnost dveří u skleněné bočnice

Snadná instalace produktu.       

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	100
	výška (cm):	200
	montážní rozměr (cm):	100 - 102
	šířka průchodu (cm):	61,5
	otevírání:	otevírací
	stranová varianta:	univerzální
	pevné díly (ks):	1
	pohyblivé díly (ks):	1
	výplň (materiál):	sklo - čiré
	síla výplně (mm):	6
	povrchová úprava :	
	profil (materiál):	hliník - chrom
	Hmotnost:	32.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	navod-sprchove-dvere-mona.pdf - Soubor


    

                
      
              
          HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            10 120 Kč11 240 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 880 Kč10 980 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 640 Kč10 710 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 840 Kč10 930 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

